המשנה לראש הממשלה השר שאול מופז

כ"ז תמוז תשע"ב
17 יולי 2012

לכבוד
מר בנימין נתניהו
ראש הממשלה
ירושלים

מכובדי, שלום רב,

הנדון: הודעה על פי סעיף 22 (א) לחוק יסוד: הממשלה

לפני שבועות אחדים הצטרפה תנועת 'קדימה' לממשלתך. חתרנו לבסס את אחת הממשלות הרחבות בתולדות הפוליטיקה הישראלית. ביקשנו לנסות ולהביא לכלל ביטוי את קולו של הרוב הדומם בחברה הישראלית.